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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00         29.017,88        220.535,12  11,63         29.017,88              0,00  11,63         29.017,88              0,00  11,63         29.017,88              0,00  11,63

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               404.430,00         19.610,77        384.819,23   4,85         19.610,77              0,00   4,85         19.610,77              0,00   4,85         19.610,77              0,00   4,85

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        843.226,00        120.916,26        722.309,74  14,34        120.916,26              0,00  14,34        120.916,26              0,00  14,34        120.916,26              0,00  14,34

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                311.763,00         37.334,67        274.428,33  11,98         37.334,67              0,00  11,98         37.334,67              0,00  11,98         37.334,67              0,00  11,98

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               965.479,00        125.043,78        840.435,22  12,95        125.043,78              0,00  12,95        125.043,78              0,00  12,95        125.043,78              0,00  12,95

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                742.076,00         79.650,73        662.425,27  10,73         79.650,73              0,00  10,73         79.650,73              0,00  10,73         79.650,73              0,00  10,73

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         72.164,00          7.310,50         64.853,50  10,13          7.310,50              0,00  10,13          7.310,50              0,00  10,13          7.310,50              0,00  10,13

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         499.392,00         71.571,38        427.820,62  14,33         71.571,38              0,00  14,33         71.571,38              0,00  14,33         71.571,38              0,00  14,33

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.399.001,00        229.214,22      1.169.786,78  16,38        229.214,22              0,00  16,38        229.214,22              0,00  16,38        229.214,22              0,00  16,38

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.558.327,00        243.703,24      1.314.623,76  15,64        243.703,24              0,00  15,64        243.703,24              0,00  15,64        243.703,24              0,00  15,64

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                397.571,00         87.466,94        310.104,06  22,00         87.466,94              0,00  22,00         87.466,94              0,00  22,00         87.466,94              0,00  22,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               242.573,00        105.892,38        136.680,62  43,65        105.892,38              0,00  43,65        105.892,38              0,00  43,65        105.892,38              0,00  43,65

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.124.460,00        160.478,82      1.963.981,18   7,55        160.478,82              0,00   7,55        160.478,82              0,00   7,55        160.478,82              0,00   7,55

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               393.122,00         13.296,32        379.825,68   3,38         13.296,32              0,00   3,38         13.296,32              0,00   3,38         13.296,32              0,00   3,38

      G/51C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                49.771,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.252.908,00      1.330.507,89      8.872.629,11  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.252.908,00      1.330.507,89      8.872.629,11  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98      1.330.507,89              0,00  12,98

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00          7.795,24         -2.085,24 136,52          7.795,24              0,00 136,52          1.100,00          6.695,24  19,26          1.100,00              0,00  19,26

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00         32.327,34         61.672,66  34,39         32.327,34              0,00  34,39              0,00         32.327,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            135.000,00         12.980,80        122.019,20   9,62         12.980,80              0,00   9,62         12.980,80              0,00   9,62         12.980,80              0,00   9,62

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.427.789,43      1.969.558,45      1.458.230,98  57,46      1.909.247,45         60.311,00  55,70        148.503,04      1.760.744,41   4,33        147.475,27          1.027,77   4,30

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               700.000,00              0,00        700.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          30.000,00         11.438,00         18.562,00  38,13         11.438,00              0,00  38,13              0,00         11.438,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                170.000,00         83.695,62         86.304,38  49,23         83.695,62              0,00  49,23         11.319,98         72.375,64   6,66         11.319,98              0,00   6,66

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                10.000,00          1.437,50          8.562,50  14,38          1.437,50              0,00  14,38            687,50            750,00   6,88            687,50              0,00   6,88

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.000,00         51.854,56         -1.854,56 103,71         41.692,79         10.161,77  83,39         14.860,42         26.832,37  29,72         14.860,42              0,00  29,72

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00            321,75          1.678,25  16,09            321,75              0,00  16,09             62,81            258,94   3,14             62,81              0,00   3,14

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               650.000,00         48.067,28        601.932,72   7,40         48.067,28              0,00   7,40         48.067,28              0,00   7,40         46.237,76          1.829,52   7,11

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00         41.316,79          5.683,21  87,91         41.316,79              0,00  87,91          5.240,98         36.075,81  11,15          5.240,98              0,00  11,15

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00         64.305,62          5.694,38  91,87         64.305,62              0,00  91,87              0,00         64.305,62   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.528.673,00      1.456.023,18         72.649,82  95,25      1.456.023,18              0,00  95,25        128.771,82      1.327.251,36   8,42        128.771,82              0,00   8,42

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00          7.671,90         17.328,10  30,69          7.671,90              0,00  30,69              0,00          7.671,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              155.000,00         95.181,05         59.818,95  61,41         95.181,05              0,00  61,41         11.906,09         83.274,96   7,68         11.906,09              0,00   7,68

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         68.452,24        -68.452,24   0,00         68.452,24              0,00   0,00          6.188,78         62.263,46   0,00          6.188,78              0,00   0,00

      G/51C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                21.955,57         21.955,57              0,00 100,00         21.955,57              0,00 100,00          9.001,74         12.953,83  41,00          9.001,74              0,00  41,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00          1.389,58            610,42  69,48          1.389,58              0,00  69,48            271,63          1.117,95  13,58            271,63              0,00  13,58

      G/51C/22309/00  OTROS                                    0,00          7.822,09         -7.822,09   0,00          7.822,09              0,00   0,00              0,00          7.822,09   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00         15.029,05      1.284.970,95   1,16         15.029,05              0,00   1,16         15.029,05              0,00   1,16         15.029,05              0,00   1,16

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00         15.171,48         54.828,52  21,67         15.171,48              0,00  21,67         14.650,00            521,48  20,93         14.650,00              0,00  20,93

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           180.000,00         62.734,46        117.265,54  34,85         62.734,46              0,00  34,85         17.673,12         45.061,34   9,82         17.673,12              0,00   9,82

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              370.000,00        157.981,07        212.018,93  42,70        157.981,07              0,00  42,70         11.527,07        146.454,00   3,12         11.527,07              0,00   3,12

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00          1.000,00          5.000,00  16,67          1.000,00              0,00  16,67          1.000,00              0,00  16,67          1.000,00              0,00  16,67

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.000,00        168.333,45        -28.333,45 120,24        168.333,45              0,00 120,24         13.222,98        155.110,47   9,45         13.222,98              0,00   9,45

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00        536.053,85        313.946,15  63,07        491.803,85         44.250,00  57,86          6.373,77        485.430,08   0,75          6.373,77              0,00   0,75

      G/51C/22709/00  OTROS                               30.000,00         72.846,58        -42.846,58 242,82         72.846,58              0,00 242,82          3.417,00         69.429,58  11,39          3.417,00              0,00  11,39
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00              0,00        249.553,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               404.430,00              0,00        404.430,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        843.226,00              0,00        843.226,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                311.763,00              0,00        311.763,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               965.479,00              0,00        965.479,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                742.076,00              0,00        742.076,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         72.164,00              0,00         72.164,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         499.392,00              0,00        499.392,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.399.001,00              0,00      1.399.001,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.558.327,00              0,00      1.558.327,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                397.571,00              0,00        397.571,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               242.573,00              0,00        242.573,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.124.460,00              0,00      2.124.460,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               393.122,00              0,00        393.122,00              0,00

      G/51C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                49.771,00              0,00         49.771,00         49.771,00

*     00  Servicios Centrales                         10.252.908,00              0,00     10.252.908,00         49.771,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           10.252.908,00              0,00     10.252.908,00         49.771,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00              0,00         94.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            135.000,00              0,00        135.000,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.449.745,00        -21.955,57      3.427.789,43              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.528.673,00              0,00      1.528.673,00              0,00

      G/51C/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              155.000,00              0,00        155.000,00              0,00

      G/51C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         21.955,57         21.955,57              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00              0,00        850.000,00              0,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00         49.769,28        -19.769,28 165,90         49.769,28              0,00 165,90         45.879,28          3.890,00 152,93         45.879,28              0,00 152,93

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.237.000,00      5.046.722,49        190.277,51  96,37      3.186.986,51      1.859.735,98  60,86        668.275,88      2.518.710,63  12,76        668.275,88              0,00  12,76

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00         15.536,07         84.463,93  15,54         15.536,07              0,00  15,54         11.313,40          4.222,67  11,31         11.313,40              0,00  11,31

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00          2.746,26         15.253,74  15,26          2.746,26              0,00  15,26          2.746,26              0,00  15,26          2.746,26              0,00  15,26

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.100.000,00        611.525,96        488.474,04  55,59        611.525,96              0,00  55,59         12.014,88        599.511,08   1,09         12.014,88              0,00   1,09

*     00  Servicios Centrales                         16.605.128,00     10.739.044,56      5.866.083,44  64,67      8.764.585,81      1.974.458,75  52,78      1.222.085,56      7.542.500,25   7,36      1.219.228,27          2.857,29   7,34

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      16.605.128,00     10.739.044,56      5.866.083,44  64,67      8.764.585,81      1.974.458,75  52,78      1.222.085,56      7.542.500,25   7,36      1.219.228,27          2.857,29   7,34

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                125.000,00         49.315,84         75.684,16  39,45         49.315,84              0,00  39,45         49.315,84              0,00  39,45         49.315,84              0,00  39,45

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00         27.663,93        -27.663,93   0,00         27.663,93              0,00   0,00         27.663,93              0,00   0,00         27.663,93              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            125.000,00         76.979,77         48.020,23  61,58         76.979,77              0,00  61,58         76.979,77              0,00  61,58         76.979,77              0,00  61,58

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              125.000,00         76.979,77         48.020,23  61,58         76.979,77              0,00  61,58         76.979,77              0,00  61,58         76.979,77              0,00  61,58

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00            533,07        149.466,93   0,36            533,07              0,00   0,36              0,00            533,07   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               284.803,00        547.607,36       -262.804,36 192,28        547.607,36              0,00 192,28         59.142,54        488.464,82  20,77         59.142,54              0,00  20,77

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00         11.967,42         38.032,58  23,93         11.967,42              0,00  23,93              0,00         11.967,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00          7.441,35         12.558,65  37,21          7.441,35              0,00  37,21              0,00          7.441,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             2.830.830,00      2.125.943,38        704.886,62  75,10      2.125.943,38              0,00  75,10        527.386,89      1.598.556,49  18,63        527.386,89              0,00  18,63

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         50.010,00        -50.010,00   0,00              0,00         50.010,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         62.150,00        -62.150,00   0,00         62.150,00              0,00   0,00              0,00         62.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00         69.973,92        -26.973,92 162,73         69.973,92              0,00 162,73              0,00         69.973,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               379.514,00        362.746,02         16.767,98  95,58        362.746,02              0,00  95,58         14.542,70        348.203,32   3,83         14.542,70              0,00   3,83

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               772.281,58        213.172,43        559.109,15  27,60        213.172,43              0,00  27,60              0,00        213.172,43   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.673.428,58      3.451.544,95      1.221.883,63  73,85      3.401.534,95         50.010,00  72,78        601.072,13      2.800.462,82  12,86        601.072,13              0,00  12,86

**    6  INVERSIONES REALES                            4.673.428,58      3.451.544,95      1.221.883,63  73,85      3.401.534,95         50.010,00  72,78        601.072,13      2.800.462,82  12,86        601.072,13              0,00  12,86

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     31.656.464,58     15.598.077,17     16.008.616,41  49,27     13.573.608,42      2.024.468,75  42,88      3.230.645,35     10.342.963,07  10,21      3.227.788,06          2.857,29  10,20

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.206,00         37.718,00         23.488,00  61,62         37.718,00              0,00  61,62          7.430,00         30.288,00  12,14          7.430,00              0,00  12,14

      G/51C/23000/00  DIETAS                               1.125,00              0,00          1.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/23100/00  LOCOMOCION                           1.125,00              0,00          1.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.456,00         37.718,00         25.738,00  59,44         37.718,00              0,00  59,44          7.430,00         30.288,00  11,71          7.430,00              0,00  11,71

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.456,00         37.718,00         25.738,00  59,44         37.718,00              0,00  59,44          7.430,00         30.288,00  11,71          7.430,00              0,00  11,71

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                  19.723.298,82     10.449.675,35      9.273.623,47  52,98     10.449.675,35              0,00  52,98      1.076.287,80      9.373.387,55   5,46      1.076.287,80              0,00   5,46

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.854.247,00      2.998.668,92     -1.144.421,92 161,72      1.448.215,96      1.550.452,96  78,10         71.835,82      1.376.380,14   3,87         71.835,82              0,00   3,87

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           5.381.077,02      3.150.729,76      2.230.347,26  58,55      1.303.923,79      1.846.805,97  24,23         58.061,05      1.245.862,74   1,08         58.061,05              0,00   1,08

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             73.032,65         60.470,42         12.562,23  82,80         60.470,42              0,00  82,80              0,00         60.470,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             5.386.069,41      3.940.669,84      1.445.399,57  73,16      3.880.669,84         60.000,00  72,05        342.276,73      3.538.393,11   6,35        341.151,54          1.125,19   6,33

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               310.797,00              0,00        310.797,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         32.728.521,90     20.600.214,29     12.128.307,61  62,94     17.142.955,36      3.457.258,93  52,38      1.548.461,40     15.594.493,96   4,73      1.547.336,21          1.125,19   4,73

**    6  INVERSIONES REALES                           32.728.521,90     20.600.214,29     12.128.307,61  62,94     17.142.955,36      3.457.258,93  52,38      1.548.461,40     15.594.493,96   4,73      1.547.336,21          1.125,19   4,73

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          32.791.977,90     20.637.932,29     12.154.045,61  62,94     17.180.673,36      3.457.258,93  52,39      1.555.891,40     15.624.781,96   4,74      1.554.766,21          1.125,19   4,74

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.908.680,38      2.123.555,87       -214.875,49 111,26      2.123.555,87              0,00 111,26        212.483,05      1.911.072,82  11,13        212.483,05              0,00  11,13

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                11.885,58         11.885,58              0,00 100,00         11.885,58              0,00 100,00              0,00         11.885,58   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.287.690,25      1.034.310,71        253.379,54  80,32      1.034.310,71              0,00  80,32         26.465,75      1.007.844,96   2,06         26.465,75              0,00   2,06

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               690.026,00        716.530,04        -26.504,04 103,84        716.530,04              0,00 103,84         50.981,75        665.548,29   7,39         50.981,75              0,00   7,39

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                49.840,03         49.840,03              0,00 100,00         49.840,03              0,00 100,00              0,00         49.840,03   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.948.122,24      3.936.122,23         12.000,01  99,70      3.936.122,23              0,00  99,70        289.930,55      3.646.191,68   7,34        289.930,55              0,00   7,34

**    6  INVERSIONES REALES                            3.948.122,24      3.936.122,23         12.000,01  99,70      3.936.122,23              0,00  99,70        289.930,55      3.646.191,68   7,34        289.930,55              0,00   7,34
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      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.237.000,00              0,00      5.237.000,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.605.128,00              0,00     16.605.128,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      16.605.128,00              0,00     16.605.128,00              0,00

      G/51C/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               284.803,00              0,00        284.803,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             2.830.830,00              0,00      2.830.830,00              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA                43.000,00              0,00         43.000,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               379.514,00              0,00        379.514,00              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             1.006.598,00       -234.316,42        772.281,58              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.907.745,00       -234.316,42      4.673.428,58              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.907.745,00       -234.316,42      4.673.428,58              0,00

***   195201  SERVICIOS CENTRALES                     31.890.781,00       -234.316,42     31.656.464,58         49.771,00

      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.206,00              0,00         61.206,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                               1.125,00              0,00          1.125,00              0,00

      G/51C/23100/00  LOCOMOCION                           1.125,00              0,00          1.125,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.456,00              0,00         63.456,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.456,00              0,00         63.456,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                  16.230.359,00      3.492.939,82     19.723.298,82              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.854.247,00              0,00      1.854.247,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           3.295.382,00      2.085.695,02      5.381.077,02              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             67.168,00          5.864,65         73.032,65              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.767.137,00        618.932,41      5.386.069,41              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               310.797,00              0,00        310.797,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         26.525.090,00      6.203.431,90     32.728.521,90              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           26.525.090,00      6.203.431,90     32.728.521,90              0,00

***   195217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          26.588.546,00      6.203.431,90     32.791.977,90              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.101.291,00        807.389,38      1.908.680,38              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         11.885,58         11.885,58              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US               825.774,00        461.916,25      1.287.690,25              0,00

      G/51C/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               690.026,00              0,00        690.026,00              0,00

      G/51C/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00         49.840,03         49.840,03              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00
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***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           3.948.122,24      3.936.122,23         12.000,01  99,70      3.936.122,23              0,00  99,70        289.930,55      3.646.191,68   7,34        289.930,55              0,00   7,34

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             68.396.564,72     40.172.131,69     28.174.662,03  58,73     34.690.404,01      5.481.727,68  50,72      5.076.467,30     29.613.936,71   7,42      5.072.484,82          3.982,48   7,42
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***   195219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           2.617.091,00      1.331.031,24      3.948.122,24              0,00

****  1952  Agencia Pública de Puertos de             61.096.418,00      7.300.146,72     68.396.564,72         49.771,00
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***** TOTAL                                           68.396.564,72     40.172.131,69     28.174.662,03  58,73     34.690.404,01      5.481.727,68  50,72      5.076.467,30     29.613.936,71   7,42      5.072.484,82          3.982,48   7,42
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***** TOTAL                                           61.096.418,00      7.300.146,72     68.396.564,72         49.771,00


